INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico, por meio da Mesa, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, que viabilize,
junto a secretaria competente a instalação de um redutor de velocidade na Avenida Conceição, próximo a
numeração 1254, no bairro Jardim Coronel.

Justificativa:

Tal medida se faz necessário, para evitar riscos, sem este controle motoristas acabam dirigindo de
maneira imprudente, a implantação do serviço citato e pensando na segurança viária e a proteção da
população.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 6 de junho de 2025.

SEVERINO BENTO GOMES

VEREADOR

Indica ao Executivo o serviço de instalação
de  um redutor  de  velocidade  na  Avenida
Conceição, próximo á numeração 1254, no
bairro Jardim Coronel.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370036003400330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370036003400330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 370036003400330039003A005000

Assinado eletronicamente por SEVERINO BENTO GOMES em 06/06/2025 13:38

Checksum: 2B4F8467977A2FDB0B03856F0025018916B211823D7775E32C5CFAAD728A3F9C